
BJARNE HOLDING ApS

CVR-nr.: 28300212

Åmosevej 80
4440 Mørkøv

Årsrapport
1. januar 2023 - 31. december 2023

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

01/07/2024

Bjarne Poulsen
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger

Påtegninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Balance

Egenkapitalopgørelse

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden BJARNE HOLDING ApS
Åmosevej 80
4440 Mørkøv

CVR-nr.: 28300212
Regnskabsår: 01/01/2023 - 31/12/2023

Revisor TimeVision Godkendt Revisionspartnerselskab
Park Allé 295
2605 Brøndby
DK Danmark
CVR-nr.: 38267132
P-enhed: 1022020699

Ledelsesberetning

Selskabets aktiviteter:

Selskabets har ingen aktiviteter ud over ejerskabet af aktier i associerede selskaber.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold:

Selskabet opnåede et resultat efter skat for år 2023 på 450.818 kr. Selskabets balancesum udgjorde pr. 31. december 2023 5.616.665 kr. og egenkapitalen udgjorde 5.566.109 kr.

Årets resultat er tilfredsstillende, og udsigterne for fremtiden anses for gode

Begivenheder efter regnskabsårets udløb:

Der er på balancetidspunktet og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som vil kunne forrykke vurderingen af årsrapporten væsentligt.

Resultatopgørelse 1. jan. 2023 - 31. dec. 2023

	Note	2023 kr.	2022 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		-14.412	-11.798
Resultat af ordinær primær drift		-14.412	-11.798
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		168.219	-118.679
Indtægter af kapitalinteresser		184.579	101.133
Andre finansielle indtægter		140.380	105.000
Andre finansielle omkostninger		-235	-8.284
Ordinært resultat før skat		478.531	67.372
Skat af årets resultat		-27.713	-43.377
Årets resultat		450.818	23.995
Forslag til resultatdisponering			
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		352.798	-142.546
Overført resultat		98.020	166.541
I alt		450.818	23.995

Balance 31. december 2023

Aktiver

	Note	2023	2022
		kr.	kr.
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		289.072	120.853
Kapitalinteresser		485.241	465.663
Andre værdipapirer og kapitalandele		2.100.000	2.500.000
Finansielle anlægsaktiver i alt	1	2.874.313	3.086.516
Anlægsaktiver i alt		2.874.313	3.086.516
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		328.235	661.584
Tilgodehavender hos associerede virksomheder		290.000	109.550
Tilgodehavende skat		959	7.142
Andre tilgodehavender		590.200	315.700
Tilgodehavender i alt		1.209.394	1.093.976
Likvide beholdninger		1.532.958	985.355
Omsætningsaktiver i alt		2.742.352	2.079.331
AKTIVER I ALT		5.616.665	5.165.847

Balance 31. december 2023

Passiver

	Note	2023	2022
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		618.900	266.102
Overført resultat		4.822.209	4.724.189
Egenkapital i alt		5.566.109	5.115.291
Leverandører af varer og tjenesteydelser		10.000	10.000
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		40.556	40.556
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		50.556	50.556
Gældsforpligtelser i alt		50.556	50.556
PASSIVER I ALT		5.616.665	5.165.847

Egenkapitalopgørelse 1. jan. 2023 - 31. dec. 2023

	Registreret kapital mv.	Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode	Overført resultat	I alt
	kr.	kr.	kr.	kr.
Egenkapital, primo	125.000	266.102	4.724.189	5.115.291
Årets resultat		352.798	98.020	450.818
Egenkapital, ultimo	125.000	618.900	4.822.209	5.566.109

Noter

1. Finansielle anlægsaktiver i alt

	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	Kapitalandele i associerede virksomheder
	kr.	kr.
Kostpris primo	50.000	270.413
Tilgang	0	0
Afgang	0	0
Kostpris ultimo	50.000	270.413
Nettoopskrivninger primo	70.853	195.249
Opskrivninger vedrørende tilgang / afgang	0	-76809
Andel i årets resultat jf. note	168.219	261.388
Udloddet udbytte	0	-110.000
Nettoopskrivninger ultimo	239.072	241.828
Regnskabsmæssig værdi ultimo	289.072	485.241

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder omfatter:

Navn, retsform og hjemsted

Stendal Udlejning ApS, Mørkøv

Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
100,0%	289.072	168.219

Kapitalandele i associerede virksomheder omfatter:

Navn, retsform og hjemsted

Dansk Brønd Teknik ApS, Mørkøv

JB Udlejning ApS, Mørkøv

Betonscanning ApS, Mørkøv

Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
50,0%	136.163	7.882
50,0%	834.319	514.895
36,6%	-91.185	-301.047

2. Oplysning om eventualforpligtelser

Koncernens selskaber hæfter ubegrænset og solidarisk for kildeskatter på udbytter, renter og royalties indenfor sambeskatningskredsen.

Den samlede skatteforpligtelse andrager 52.761 kr

3. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2023
Gennemsnitligt antal ansatte	0